
 به نام خدا 

 تحصیلات تکمیلی )کارشناسی ارشد و دکتری(  نو وروددانشجویان تحویل مدارک  و  نهایی )حضوری(  نامثبتاطلاعیه 

تاریخ    1402سال تحصیلی    نو وروددانشجویان محترم  ،  نام ثبت  شدنیقطعبرای   فرصت    10/7/1402لغایت    3/7/1402از 

قبولی دانشجو لغو و از ادامه    الذکرفوقدریافت مدارک در زمان  فیزیکی دارند. در صورت عدم    صورتبهتحویل مدارک را  

زیر   ستیلچکاست دانشجویان محترم به همراه مدارک به شرح    لازمتحصیل وفق مقررات جلوگیری به عمل خواهد آمد. 

و   واقع در مجاورت سازمان مرکزی   الملل نیبو روابط    پردیس دانشگاهمکان  محل  در  بر اساس حروف الفبای نام خانوادگی  

از مدارک خود کپی    حتماً قبل از تحویل  مراجعه نمایند.    اعلام شده  ک مدار  به همراه   شخصاًدانشگاه    دانشکده علوم پایه 

در    .برابر اصل تهیه و نزد خود نگه دارید. مدارک تحویل گرفته شده تا زمان فراغت از تحصیلی عودت داده نخواهد شد

 ارائه و مدارک    یکینام الکترونثبت  قیمدارک ارائه شده از طر  انیم   رتی وجود مغا  ایصورت نقص در مدارک ارائه شده و  

کان    ینام و دانشجو لغو و ثبت  ی(، قبوللیسازمان سنجش آموزش کشور )در هر مرحله از تحص  یشده با اطلاعات ارسال

 دانشجو رفتار خواهد شد.  اشده و طبق مقررات ب  ی تلق  کنیلم

 

 

 

 

 

 

 مدارک جهت تحویل فیزیکی مدارک در مقطع دکتری  ستیلچک

 ( یسرکیتصویر تمامی صفحات شناسنامه) 

 ( یسرکی ، وروپشتتصویر کارت ملی ) 

 شده یسینوپشتقطعه عکس   پنج 

 آن یا   از کپی  یک به همراه مدرک دانشنامه کارشناسی اصل          موقت کارشناسی  به همراه یک کپی از آنگواهی اصل 

  آن یا      از  کپی   یک   به همراه  مدرک دانشنامه کارشناسی ارشد  اصل    گواهی موقت کارشناسی ارشد به همراه یک کپی از آناصل 

  فرم مخصوص  " . )اندنمودهفرم معدل برای دانشجویان سال آخر )مطابق فرم دفترچه سازمان سنجش( که در سامانه بارگذاری    اصل

اصل دانشنامه یا    ستیبایماین دسته از دانشجویان نیز  (.  باشدیموجود م  "دکترینام و شرکت در آزمون  ثبت   یدفترچه راهنمادر    معدل

 تحویل اداره تحصیلات تکمیلی دانشگاه نمایند.  15/7/1402اصل گواهی موقت مقاطع کارشناسی ارشد خود را حداکثر تا تاریخ  

  شده دارندگان دانشنامه.  امضامهر و  نمراتزیراصل 

  پایان خدمت/معافیت(  برابر اصل شده  فهیوظنظامتصویر مدرک(  معافیت تحصیلی دریافتی از سامانه پلیس   هیدییتأ نامه اصل یا

10+ https://services.epolice.ir 

 ی دانشجو(امضای تعهد تکمیل شده و چاپ شده از پذیرش اینترنتی )با هافرم 

  (. 250 فرم  و تعهد  فرموپرورش )آموزش  دبیران و دولتی ادارات شاغلین برای کتبی موافقتاصل  



 اصل مدارک جهت تحویل فیزیکی مدارک در مقطع کارشناسی ارشد  ستیلچک

  ( یسرکیتصویر تمامی صفحات شناسنامه ) 

  ( یسر کی،  وروپشتتصویر کارت ملی) 

  شدهیسی نوپشتقطعه عکس   پنج 

  آن یا      از   کپی   یک  به همراه  مدرک دانشنامه کارشناسی  اصل    گواهی موقت کارشناسی  به همراه یک کپی از اصل

 آن

  فرم  ". )اندنمودهفرم معدل برای دانشجویان سال آخر )مطابق فرم دفترچه سازمان سنجش( که در سامانه بارگذاری    اصل

این دسته از دانشجویان نیز (.  باشدیموجود م   "دکترینام و شرکت در آزمون  ثبت  یدفترچه راهنمادر    مخصوص معدل

تحویل اداره تحصیلات    15/7/1402اصل دانشنامه یا اصل گواهی موقت مقاطع کارشناسی خود را حداکثر تا تاریخ    ستیبایم 

 تکمیلی دانشگاه نمایند.

    شده دارندگان دانشنامه.  امضا مهر و   نمراتزیراصل 

  پایان خدمت/معافیت(  برابر اصل شده  فه یوظنظامتصویر مدرک(   معافیت تحصیلی دریافتی از   هی دییتأنامه  اصل یا

 https://services.epolice.ir + 10سامانه پلیس 

  ی دانشجو(امضا ی تعهد تکمیل شده و چاپ شده از پذیرش اینترنتی )با  هافرم 

    (.502  فرم  و  تعهد  فرموپرورش )آموزش  دبیران   و  دولتی  ادارات  شاغلین  برای کتبی  موافقتاصل 

 

 

 

 

 

 موفق باشید   

 اداره تحصیلات تکمیلی دانشگاه


